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NOVESTRA UTNYTTJAR OPTION OCH ÖKAR ÄGANDET I
MYPUBLISHER, INC. TILL 28,56%

AB Novestra har utnyttjat en option och investerat ytterligare 8,5 MSEK i
MyPublisher, Inc. Novestra blir i och med denna transaktion MyPublishers näst
största ägare med en ägarandel om 28,56%. MyPublishers grundare och CEO,
Carl Navarre, äger c:a 50% av aktierna i bolaget.

MyPublisher har utvecklat en end-to-end-lösning, som gör det möjligt att trycka
individuella fotoböcker, kalendrar och PowerPointTM-presentationer utifrån en
digitalplattform online. MyPublisher har, förutom att ha utvecklat ett eget
produktionssystem och mjukvara, även byggt upp en produktionsanläggning i
Westchester, N.Y., som kan producera specialbeställda digitala tryckprodukter till
såväl konsumenter som industriella kunder.

MyPublishers fotoböcker lanserades under 2002 och har varit tillgängliga främst för
Macintosh-användare. I februari 2003 inkluderade Adobe Systems MyPublishers
tjänster och produkter i sin nyligen lanserade mjukvara Adobe® Photoshop® Album .
Under 2003 räknar bolaget med att expandera distributionen till ytterligare kanaler,
såväl på konsumentsidan som till industriella kunder, bl a har en s k plug-in för
Microsoft PowerPointTM utvecklats.

MyPublisher räknar med en fortsatt betydande tillväxt under 2003 samt ser en
kombination av ökningen på digitala kameramarknaden och introduktionen av nya
mjukvaruprogram som den drivande kraften inom den produktkategori som
MyPublisher lanserat och fortsätter att driva utvecklingen inom.

Frågor besvaras av Peter Ekelund, VD, tel. 08-545 017 50.

Om AB Novestra
Novestra är ett oberoende investmentbolag med fokus på investeringar i tillväxtbolag. Novestras
portföljbolag inkluderar bl a Explorica, Inc., MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax
Holdings, Inc. samt saminvesteringsenheten Continuum Group Ltd. Novestras aktier finns noterade på
Stockholmsbörsens O-lista.

För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com


